ferrocarril y Bodegas Panorama, hasta la nueva sede del Patio Único de bienes que se 
ubicara en la Calle 12 No. 28 A- 00 del municipio de Yumbo. 

La Dirección Seccional Administrativa y Financiera de Cali, cuenta con un presupuesto 
disponible de: CIENTO SIETE  MILLONES DOSCIENTOS TREINTA MIL PESOS M. 
CTE ($107.230.000,00), incluido el valor del I.V.A, con cargo a la vigencia fiscal 
2013 según el  Certificado de Disponibilidad Presupuestal CDP No. 17813 del 6 de 
Noviembre de dos mil trece (2013). 

ACUERDO INTERNACIONAL O TRATADO DE LIBRE COMERCIO 

Conforme lo establecido en el Decreto 734 de 2012, el presente proceso no se encuentra